中标人：云南平捷工程设计咨询有限公司 中标费率：下浮率 31.2%

标段(包)[001]云南勐腊产业园区县城片区基础设施建设项目（一期）涉路安全评估服务:

二、其他：

1、项目名称

云南勐腊产业园区县城片区基础设施建设项目（一期）涉路安全评估服务

2、中标信息

中标单位名称：云南平捷工程设计咨询有限公司

中标单位地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路吴井新苑 3单元 401号

中标价：下浮率 31.2%    27520.00元（大写：贰万柒仟伍佰贰拾元整）

3、采购需求：云南勐腊产业园区县城片区基础设施建设项目（一期）涉路安全评估服务，

编制本项目涉路保障公路、公路附属设施质量和安全的技术评价报告，审核处置施工险情和

意外事故的应急方案、设计和施工方案。具体工作内容及要求以招标人实际委托的为准。

4、评审专家名单：屈奇勋、黄慧芬、匡春芳

5、代理服务收费标准及金额

招标代理服务费收费参照云南省建设项目招标投标行业协会关于印发《云南省建设项目招标

代理服务收费参考意见》的通知（云建招协〔2024〕58号）文件下浮 20%收取，由中标人支